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Esecutività: N

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 121   del  10/10/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

2023Anno

2023 500 60 PATTO PER IL SUD  (MASTERPLAN) - CONTRI
BUTI AI COMUNI CONSORZI E ASBUC PER AR
EE SCIABILI ATTREZZATE ART.3 COMMA1 E 2
L.R. 39/2020

N DPH002 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0701203

162.908,65 161.055,25 0,00 323.963,90

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.01.02.000

2023 81550 1 FINANZIAMENTO DESTINATO AL FONDO PER 
L'ESCLUSIVITA' DEL RAPPORTO PER IL PERS
ONALE DIRIGENTE DEL RUOLO SANITARIO DI
CUI ALL'ART.72 DELLA L.23.12.1998,

N DPF004 870.455,00 0,00 0,00 870.455,00
0,00 0,00 0,00 0,00

870.455,00 0,00 0,00 870.455,00

1301104

0,00 870.455,00 0,00 870.455,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.000

2023 152621 1 TRASFERIMENTI ALL'APC ECONOMIE VINCOL
ATE DI PARTE CAPITALE ART 22 C.5 LR 46/19

N DPC 27.490.757,52 0,00 0,00 27.490.757,52
0,00 0,00 0,00 0,00

27.490.757,52 0,00 0,00 27.490.757,52

1101203

8.516.442,97 18.974.314,55 0,00 27.490.757,52

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.01.02.000

2023 262100 1 INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE ALLOGGI 
ERP FONDO COMPLEMENTARE PNRR - D.L. 5
9/2021 CONVERTITO IN L.101/2021 DPCM 15.0
9.2021.

N DPC022 7.033.361,73 0,00 0,00 7.033.361,73
0,00 0,00 0,00 0,00

7.033.361,73 0,00 0,00 7.033.361,73

0802203

1.181.181,01 2.949.731,22 0,00 4.130.912,23

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.01.02.000

2023 321910 1 FONDO DI RISERVA DI CASSA  PER FARE FR
ONTE A MAGGIORI  PAGAMENTI - ART. 20 L.R.
25.3.2002, N. 3 -.

N DPB014 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2001110

184.594.031,44 0,00 22.955.556,02 161.638.475,42

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.01.001

35.394.574,25 0,00 0,00 35.394.574,25Totale Anno 2023     delibera: 121   del  10/10/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria
0,00 0,00 0,00 0,00

35.394.574,25 0,00 0,00 35.394.574,25

194.454.564,07 22.955.556,02 22.955.556,02 194.454.564,07

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

35.394.574,25 0,00 0,00 35.394.574,25Totale delibera: 121   del  10/10/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria
0,00 0,00 0,00 0,00

35.394.574,25 0,00 0,00 35.394.574,25

194.454.564,07 22.955.556,02 22.955.556,02 194.454.564,07

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 479.540.054,33

187.018.805,79

0,00
187.018.805,79187.018.805,79

0,00

187.018.805,79
479.540.054,33

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.350.259.913,17

3.070.908.465,53

0,00
3.070.908.465,533.070.908.465,53

0,00

3.070.908.465,53
4.350.259.913,17

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 418.048.376,52

129.695.192,88

0,00
129.695.192,88129.695.192,88

0,00

129.695.192,88
418.048.376,52

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 158.724.404,86

141.232.630,40

0,00
141.232.630,40141.232.630,40

0,00

141.232.630,40
158.724.404,86

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.355.682.366,34

197.507.710,28

0,00
197.507.710,28197.507.710,28

0,00

197.507.710,28
1.355.682.366,34

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 21.658.682,72

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
21.658.682,72

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.009.690.904,47

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
1.009.690.904,47

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.732.262.804,88
0,00

4.732.262.804,88
7.793.604.702,41

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.732.262.804,88
0,00

4.732.262.804,88
7.793.604.702,41

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

10.729.380,39

0,00
10.729.380,39Titolo zero per disavanzo 10.729.380,39

0,00

10.729.380,39
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

22.955.556,02

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
870.455,00 4.112.730.611,76

3.247.980.191,70

0,00
3.247.980.191,70Spese correnti 3.247.980.191,70

0,00

3.247.980.191,70
4.134.815.712,78

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
22.085.101,02 1.235.430.635,27

257.463.477,38

207.463,25
257.256.014,13Spese in conto capitale 257.256.014,13

207.463,25

257.463.477,38
1.213.345.534,25

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.686.843,72

27.686.843,72

0,00
27.686.843,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.686.843,72

0,00

27.686.843,72
27.686.843,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.933.215,73

182.902.911,69

0,00
182.902.911,69Rimborso prestiti 182.902.911,69

0,00

182.902.911,69
19.933.215,73

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.857.321.793,01

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
1.857.321.793,01

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.732.055.341,63
207.463,25

4.732.262.804,88
7.253.103.099,49

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00

22.955.556,02

0,00
0,00
0,00

22.955.556,02

4.732.055.341,63
207.463,25

4.732.262.804,88
7.253.103.099,49

Totale Spesa 2023

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

163.177.159,21

0,00
163.177.159,21163.177.159,21

0,00

163.177.159,21
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

126.757.863,50

0,00
126.757.863,50126.757.863,50

0,00

126.757.863,50
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

145.268.976,54

0,00
145.268.976,54145.268.976,54

0,00

145.268.976,54
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

123.266.611,02

0,00
123.266.611,02123.266.611,02

0,00

123.266.611,02
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.637.127.075,80
0,00

4.637.127.075,80
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.637.127.075,80
0,00

4.637.127.075,80
0,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 9.078.175,97

0,00
9.078.175,97Titolo zero per disavanzo 9.078.175,97

0,00

9.078.175,97

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.251.232.022,27

0,00
3.251.232.022,27Spese correnti 3.251.232.022,27

0,00

3.251.232.022,27

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 167.058.352,32

0,00
167.058.352,32Spese in conto capitale 167.058.352,32

0,00

167.058.352,32

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 178.134.728,56

0,00
178.134.728,56Rimborso prestiti 178.134.728,56

0,00

178.134.728,56

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.637.127.075,80
0,00

4.637.127.075,80
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.637.127.075,80
0,00

4.637.127.075,80
0,00

Totale Spesa 2024

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

158.295.595,65

0,00
158.295.595,65158.295.595,65

0,00

158.295.595,65
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

126.604.389,45

0,00
126.604.389,45126.604.389,45

0,00

126.604.389,45
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

143.444.433,45

0,00
143.444.433,45143.444.433,45

0,00

143.444.433,45
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

99.281.224,67

0,00
99.281.224,6799.281.224,67

0,00

99.281.224,67
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.606.282.108,75
0,00

4.606.282.108,75
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.606.282.108,75
0,00

4.606.282.108,75
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 9.151.280,12

0,00
9.151.280,12Titolo zero per disavanzo 9.151.280,12

0,00

9.151.280,12

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.244.240.550,73

0,00
3.244.240.550,73Spese correnti 3.244.240.550,73

0,00

3.244.240.550,73

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 146.850.459,87

0,00
146.850.459,87Spese in conto capitale 146.850.459,87

0,00

146.850.459,87

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 172.555.353,97

0,00
172.555.353,97Rimborso prestiti 172.555.353,97

0,00

172.555.353,97

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.606.282.108,75
0,00

4.606.282.108,75
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.606.282.108,75
0,00

4.606.282.108,75
0,00

Totale Spesa 2025

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

22.955.556,02 22.955.556,020,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2023
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